
Aanwijzingsbesluit toezichthouders op basis van de Algemene Plaatselijke

Verordening en de Drank- en Horecawet

De burgemeester van de gemeente Schiermonnikoog en, voor zover het haar bevoegdheid betreft, het

college van burgemeester en wethouders van de gemeente Schiermonnikoog;

 

gelet op het bepaalde in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 6.2, lid 2 van de Alge-

mene Plaatselijke Verordening en artikel 41 van de Drank- en Horecawet en de ‘Regeling toezichthou-

dende ambtenaren Drank- en Horecawet’;

 

BESLUITEN:

 

1. Aan te wijzen als toezichthouder ingevolge de Algemene Plaatselijke Verordening en de Drank-

en Horecawet:

a. de heer N.G.B. Vredegoor, geboren op 3 oktober 1997 te Steenderen,

b. mevrouw M. Riedstra-van der Molen, geboren op 14 april 1989 te Harlingen

c. mevrouw C. Muilwijk, geboren op 10 maart 1995 te Dordrecht

d. mevrouw C.H. de Man, geboren op 20 september 1989 te Den Helder

e. de heer J.M. Engel, geboren op 12 juli 1966 te Amsterdam

f. mevrouw A. Last, geboren op 31 maart 1968 te IJsselmuiden

g. de heer B. van der Kraats, geboren op 14 september 1998 te Gouda

h. de heer M.N. Berghuis, geboren op 1 november 1994 te Alphen aan den Rijn

i. de heer J.J. Jacobs, geboren op 26 december 1979 te Nijmegen

allen medewerker van MB-ALL.

2. De aanwijzing van kracht te laten zijn vanaf 14 maart 2017.

3. Dit besluit in werking te laten treden voor onbepaalde tijd.

Aldus vastgesteld op 14 maart 2017

De burgemeester van Schiermonnikoog,

 

D.J. Stellingwerf

 

Voor zover bovenstaande een collegebevoegdheid betreft:

burgemeester en wethouders van Schiermonnikoog,

de secretaris, de burgemeester,

 

P.G. Küppers D.J. Stellingwerf

Nr. 47772

GEMEENTEBLAD 24 maart

2017

Officiële uitgave van de gemeente Schiermonnikoog

Gemeenteblad 2017 nr. 47772 24 maart 20171


